
UCHWAŁA NR XXXI/318/14
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 9 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości na obszarze Gminy Czerwieńsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXIX/303/14 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 9 czerwca 
2014 roku w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości na obszarze Gminy Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2014 r., poz. 
1186) dokonuje się następujących zmian:

1) zapis w części D.1. otrzymuje brzmienie: „D.1. Osoba fizyczna (należy podać wszystkich 
współwłaścicieli)/Podmiot”,

2) zapis w części D.1.  pkt 3. otrzymuje brzmienie: „3. Nazwisko/Pełna Nazwa Podmiotu”,

3) zapis w części D.1. pkt. 5 otrzymuje brzmienie: „5. PESEL/REGON/NIP”,

4) w części D.1. pkt 6 i pkt 6.1. dodaje się zapis: „(nieobowiązkowo)”,

5) zapis w części D.2. otrzymuje brzmienie: „D.2. Adres zamieszkania/Adres siedziby”,

6) zapis w części D.3. otrzymuje brzmienie: „D.3. Adres do korespondencji, wypełnia się w przypadku, gdy jest 
inny niż zamieszkania/siedziby”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 sierpnia 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 
379.

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 1593.

Id: 2E1696EC-526C-48F7-9061-5EC29290B0ED. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Czerwieńsku w dniu 9 czerwca 2014 roku podjęła uchwałę Nr XXIX/303/14 w

sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

składanej przez właściciela nieruchomości na obszarze Gminy Czerwieńsk.

We wzorze stanowiącym załącznik nr 1 do w/w uchwały nie zamieszczono zapisów

umożliwiających wypełnienie deklaracji przez wszystkie podmioty wymienione w części C.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 2E1696EC-526C-48F7-9061-5EC29290B0ED. Podpisany Strona 1




